
5 ก.ย. 62 - ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรอง ผู้เข้าร่วมประชุมสภาฯ สมัยประชุมวิสามัญ สมัยที่ 5 ประจำปี 2562  ในวันที่ 11 กันยายน 2562 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เขียนโดย อบต.แพรกหนามแดง
วันพฤหัสบดีที่ 05 กันยายน  2019 เวลา 10:51 น.

                      ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ได้มีโครงการ จ้างจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม
สำหรับเลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง สมัยประชุมวิสามัญ สมัยที่ 5 ประจำปี 2562 ในวันที่ 11 กันยายน 2562
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

  

                      อาหารว่างและเครื่องดื่ม  จำนวน  27  ชุด ๆ ละ 25 บาท (ใน 1 ชุด ประกอบด้วย ขนมปัง คละไส้คละรส จำนวน 1 ชิ้น, กาแฟร้อน จำนวน 1 แก้ว
และน้ำดื่ม จำนวน 1 แก้ว) กำหนดส่งมอบวันที่ 11 กันยายน 2562 ก่อนเวลา 14.00 น. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุพัตรา  สนองค์ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินรวมทั้งสิ้น  675 บาท (หกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

  

    

  

    

  

 1 / 1


